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            Üyelerimize avantaj sağlayan anlaşma çalışmalarımız duraksama olmadan devam ediyor.
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				Milletimizin başı sağolsun

				
						Ülkemiz 6 Şubat 2023 Pazartesi günü saat 04:17 Kahramanmaraş-Pazarcık ile 13:24’de Kahramanmaraş-Elbistan merkezli olan ve 11 ili etkileyen iki büyük depremle sarsılmıştır.
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                                                Devlet Yardımları Genel Müdürlüğü ile tanışma toplantısı gerçekleştirdik

                                                
                                                    	9 Haziran 2022 tarihinde yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Strateji ve Bütçe Başkanlığımız bünyesinde Devlet Yardımları Genel Müdürlüğü kurulmuştur.
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			İlk Genel Kurul Toplantımızı Geniş Bir Katılımla Gerçekleştirdik

			
					27 Ekim 2022 Perşembe akşamı günü Strateji ve Bütçe Başkanlığı Konferans Salonunda geniş bir katılımla SBUDER Birinci Genel Kurulu toplanmıştır.
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			Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu toplantıları tüm hızı ile devam ediyor

			
					Kalkınma Planı Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan; 5 yıllık dönemi kapsayan, kapsadığı döneme ilişkin Türkiye vizyonunu belirleyen, makroekonomik, sektörel ve bölgesel stratejik amaç ve hedefleri tespit eden, belirleyen ve uygulamaları yönlendiren, üniversitelerden, kamu kuruluşlarından...
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			2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu süreci tamamlandı

			
					Strateji ve Bütçe Başkanlığı çalışanları açısından yoğun bir dönemi kapsayan; uzmanlarımız, yöneticilerimiz ve kurum çalışanlarımızın aktif görev aldığı 2023 yılı bütçe süreci Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmeleri, sonrasında TBMM Genel Kurul görüşmeleri ve son olarak 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun Resmi Gazetede yayımlanmasının ardından tamamlanmış oldu.
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                    İletişim Bilgileri

                      Adres (Posta) : T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Necatibey Cad. No: 110/A 06570 
Yücetepe/ANKARA
Alıcı: Tahir Erkam Karakaş
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                      0553 316 97 10

                      [email protected]
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